АДМИНИСТРАЦИЯ   БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2024 № 26

О внесении изменений в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 04.05.2022 № 25 «Об утверждении    муниципальной программы   по противодействию незаконной миграции, совершенствованию работы по предупреждению межнациональных конфликтов, противодействию этнической и религиозной нетерпимости на территории Барлакского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области на 2022 – 2025 годы»

В соответствии с Указом Президента РФ от 19.12.2012 г. № 1666 утверждающим стратегию государственной  национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 04.05.2022 № 25 «Об утверждении муниципальной программы по противодействию незаконной миграции, совершенствованию работы по предупреждению межнациональных конфликтов, противодействию этнической и религиозной нетерпимости на территории Барлакского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области на 2022 – 2025 годы»:
1.1 в столбце 4 строки 5 в таблице пункта 6. Описание последствий изложить слова «МКУК «Барлакское КДО» заменить словами «МКУК УКиМП Октябрьский СДК»;
1.2 в столбце 4 строки 6 в таблице пункта 6. Описание последствий изложить слова «МКУК «Барлакское КДО» заменить словами «МКУК УКиМП Октябрьский СДК»;
1.3 в пункт 6. Описание последствий в таблицу добавить строку 7 следующего содержания:
«
	7

	Проведение мероприятий по популяризации и распространении классических и современных произведений литературы и искусства народов Российской Федерации, народного художественного творчества, организация и поддержка художественных выставок, фестивалей, конкурсов, гастролей творческих коллективов и других форм деятельности в области культуры.
	2024-2025 годы

	МКУК УКиМП Октябрьский СДК.

1.4 в пункт 6. Описание последствий в таблицу добавить строку 8 следующего содержания:
«
	8
	Организация и проведение конкурсов на лучшее освещение в средствах массовой информации вопросов межнационального (межэтнического), межконфессионального и межкультурного взаимодействия.
	2024-2025 годы
	Администрация Барлакского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Глава Барлакского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Мошковского района Новосибирской области                                       С.Г.Баландин